[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                      Принято _____________2018 года
О передаче в залог недвижимого имущества, находящегося в собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 27.02.2013 №161 «О Положении о порядке управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района», Уставом Гаврилово-Посадского  муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района решил:

1. В целях обеспечения обязательства АО «Ресурсоснабжающая организация» перед ООО «Газпром межрегионгаз Иваново» по оплате за поставленный  природный газ, передать  в залог недвижимое  имущество,  являющееся  собственностью Гаврилово-Посадского  муниципального района, согласно приложению  к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района http://гаврилово-посадский.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава  Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                   В.Ю.Лаптев
Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                          С.С.Сухов

г. Гаврилов Посад

___  октября 2018 года

№___
Приложение   к решению

Совета Гаврилово-Посадского

муниципального района

от _______________  №_____